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JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. február 18. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

 

Napirend: 

1. Javaslat a közműves ivóvízellátáshoz kapcsolódó víziközmű rendszerre történő utólagos 

csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről 

2. Javaslat a közműves szennyvízelvezetéshez kapcsolódó víziközmű rendszerre történő 

utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről 

3. Javaslat a Velencei Szakorvosi Rendelőintézet támogatásáról 

4. Javaslat a 2025-2029. évi stratégiai ellenőrzési tervről 

5. Beszámoló a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről 

6. Beszámoló a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

7. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

8. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

9. Egyebek 

 

Határozatok: 

• 45/2025. (II. 18.) jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

• 46/2025. (II. 18.) a napirend elfogadásáról 

• 47/2025. (II. 18.) a Velencei Szakorvosi Rendelőintézet támogatásáról 

• 48/2025. (II. 18.) a 2025-2029. évi stratégiai ellenőrzési tervről 

• 49/2025. (II. 18.) a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről szóló 

jegyzői beszámolóról 

• 50/2025. (II. 18.) a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi adóztatási 

tevékenységéről szóló jegyzői beszámolóról 

• 51/2025. (II. 18.) dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra döntéshozatalból történő kizárásáról 

• 52/2025. (II. 18.) a polgármester szabadságának igénybevételéről 

• 53/2025. (II. 18.) a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

Rendeletek: 

o 3/2025. (II. 19.) a közműves ivóvízellátáshoz kapcsolódó víziközmű rendszerre történő 

utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről 

o 4/2025. (II. 19.) a közműves szennyvízelvezetéshez kapcsolódó víziközmű rendszerre 

történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos 

csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről 

 



2 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2025. február 18. napján 18.00 órakor megtartott rendes nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal tárgyalója - 2465 Ráckeresztúr, Hősök tere 

20. 

 

Jelen vannak: 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Szabó József alpolgármester 

Dienes Gábor alpolgármester 

Radócz Barna képviselő 

Szabó Dávid képviselő 

Szakolci Gréta képviselő 

 

Távol maradt: 

Peták Norbert képviselő 

 

Állandó meghívott: 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja 

dr. Nagy Gábor jegyző 

 

Meghívott: 

Heráné Hegyi Györgyi adóügyi ügyintéző 

 

Hallgatóság: - 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, jegyző 

urat. Megállapítja, hogy a 7 tagú képviselő-testületből 6 fő jelen van, a testület határozatképes, 

az ülést megnyitja. Peták Norbert képviselő előre jelezte munkavégzés miatti távollétét. 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabó Dávid képviselőt. Mivel nincs egyéb javaslat, kéri, 

szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

45/2025. (II. 18.) határozata 

 

jegyzőkönyv hitelesítő kijelöléséről 

 

A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek Szabó Dávid képviselőt jelöli ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi 

pontok elfogadását. Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, szavazzanak a napirendi pontok 

elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

46/2025. (II. 18.) határozata 

 

a napirend elfogadásáról 

 

A képviselő-testület az ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 

1. Javaslat a közműves ivóvízellátáshoz kapcsolódó víziközmű rendszerre történő utólagos 

csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért fizetendő 

hozzájárulás mértékéről 

2. Javaslat a közműves szennyvízelvezetéshez kapcsolódó víziközmű rendszerre történő 

utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről 

3. Javaslat a Velencei Szakorvosi Rendelőintézet támogatásáról 

4. Javaslat a 2025-2029. évi stratégiai ellenőrzési tervről 

5. Beszámoló a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről 

6. Beszámoló a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

7. Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

8. Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

9. Egyebek 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A Gazdasági Bizottság a képviselő-testületi 

ülés előtt ülésezett, megtárgyalt minden napirendi pontot és javasolta a döntési javaslatok 

elfogadását. 

 

1. napirendi pont 

Javaslat a közműves ivóvízellátáshoz kapcsolódó víziközmű rendszerre történő utólagos 

csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Részletesen indokolja a javaslatot. A másik 

három önkormányzat már 2019-ben alkotott a témákban rendeletet és szedik a hozzájárulásokat. 

Nem adtuk át a víziközmű rendszereket az állam kezelésébe. A hálózatok fenntartási költségei 

emelkednek.  

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (II. 19.) önkormányzati 

rendelete a közműves ivóvízellátáshoz kapcsolódó víziközmű rendszerre történő utólagos 

csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért fizetendő 

hozzájárulás mértékéről 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 
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2. napirendi pont 

Javaslat a közműves szennyvízelvezetéshez kapcsolódó víziközmű rendszerre történő 

utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért 

fizetendő hozzájárulás mértékéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (II. 19.) önkormányzati 

rendelete a közműves szennyvízelvezetéshez kapcsolódó víziközmű rendszerre történő utólagos 

csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos csatlakozásért fizetendő 

hozzájárulás mértékéről 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

3. napirendi pont 

Javaslat a Velencei Szakorvosi Rendelőintézet támogatásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A sajtóban kerekedett egy kis vihar az 

intézmény megkereséséről. Vélhetően nem egyeztette előre az intézményvezető a fenntartóval. 

Örülünk, hogy a Velencei Szakrendelő jól működik, a javaslat szerinti hozzájárulási összeg 

csak jelképes. Vannak korábbi rossz tapasztalataink az Ercsi Szakrendelő működéséről, 

ahonnan kiléptünk. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

47/2025. (II. 18.) határozata 

 

a Velencei Szakorvosi Rendelőintézet támogatásáról 

 

A képviselő-testület a mellékelt megkeresés alapján a Velencei Szakorvosi Rendelőintézet (2481 

Velence, Balatoni út 65.) működését 35.000 forinttal támogatja a 2025. évi költségvetés terhére. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási megállapodás aláírására és a 

határozat végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester 

Határidő: azonnal 
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4. napirendi pont 

Javaslat a 2025-2029. évi stratégiai ellenőrzési tervről 

 

Biró István Gazdasági Bizottság tagja: Nehéz téma és szöveg, ő háromszor elolvasta. 

 

dr. Nagy Gábor jegyző: A belső ellenőr nemcsak ellenőriz, hanem segíti a munkánkat, javítja 

a hibákat. Értünk van, nem ellenünk. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

48/2025. (II. 18.) határozata 

 

a 2025-2029. évi stratégiai ellenőrzési tervről 

 

A képviselő-testület az önkormányzat 2025-2029. évi stratégiai ellenőrzési tervét a melléklet 

szerint elfogadja. 

 

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt a terv végrehajtása érdekében szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester, dr. Nagy Gábor jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

5. napirendi pont 

Beszámoló a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről 

 

Szabó József alpolgármester: Részletes anyag, tartalmaz minden fontos információt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

49/2025. (II. 18.) határozata 

 

a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről szóló jegyzői beszámolóról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi tevékenységéről szóló 

mellékelt jegyzői beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 
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A képviselő-testület köszönetét fejezi ki a hivatal dolgozóinak egész éves eredményes 

munkájukért 

 

6. napirendi pont 

Beszámoló a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi adóztatási tevékenységéről 

 

Heráné Hegyi Györgyi adóügyi ügyintéző: Az anyag összeállítójaként ismerteti annak 

lényegét. Külön kitér a hátralék összegek összetételére, keletkezésük okaira. Ismerteti a 

hátralékok csökkentése érdekében tett és teendő intézkedéseket. Külön kitér a végrehajtási 

eljárásokra, annak feltételeire és költségeire. Válaszol a feltett kérdésekre. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: A hivatal beszámolói kapcsán kiemeli a 

kollégák kiváló munkáját és kifejezi a köszönetét. A 2024. év több szempontból is különösen 

nehéz volt. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

50/2025. (II. 18.) határozata 

 

a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi adóztatási tevékenységéről szóló jegyzői 

beszámolóról 

 

A képviselő-testület a Ráckeresztúri Polgármesteri Hivatal 2024. évi adóztatási 

tevékenységéről szóló mellékelt jegyzői beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 

 

A képviselő-testület köszönetét és elismerését fejezi ki az adóügyi ügyintézésben résztvevők 

hatékony és eredményes munkájáért. 

 

7. napirendi pont 

Tájékoztató a polgármester szabadságának igénybevételéről 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Bejelenti személyes érintettségét. Kéri, hogy 

a testület ne zárja ki a döntéshozatalból. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a döntéshozatalból való 

kizárásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 
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Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

51/2025. (II. 18.) határozata 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra döntéshozatalból történő kizárásáról 

 

A képviselő-testület dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármestert a szabadságának 

igénybevételéről szóló napirend tárgyalásánál a döntéshozatalból nem zárja ki. 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról, a szabadság 

igénybevételéről. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

52/2025. (II. 18.) határozata 

 

a polgármester szabadságának igénybevételéről 
 

A képviselő-testület a polgármester következők szerint igénybevett szabadságáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi: 

- február 10-11 (2 nap) 

 

8. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel nincs több kérdés, észrevétel, kéri, 

szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadásáról. 

 

(A szavazásnál jelen lévő képviselők száma: 6 fő) 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

53/2025. (II. 18.) határozata 

 

a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

A képviselő-testület a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló mellékelt 

polgármesteri jelentést elfogadja. 

 

9. napirendi pont 

Egyebek 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. 
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dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra polgármester: Mivel több bejelentés és hozzászólás nincs, 

megköszöni a részvételt, és az ülést 19.00 órakor bezárja. 

 

k. m. f.  

 

 

 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 

 polgármester jegyző 

 

 

Szabó Dávid 

képviselő 

jkv. hitelesítő 


